
П Р И К А З

«ZM » a  lb 2014 г. № s3Y-£/~/^

Москва

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 09.01.2014 № 3 (ред. от 
11.06.2014) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2014-2015 учебный год», Правилами приема в НОУ ВПО 
«Московский институт экономики, политики и права» и решением приемной комиссии 
Протокол № 2 от 05.08.2014 г.

Приказываю:

зачислить на первый курс 2014/2015 учебного года по следующим направлениям 
подготовки и специальности:

1. По направлению подготовки 030900 (40.03.01) Юриспруденция
1.1 на очную форму обучения

№ ФИО Сумма
баллов

\ Агапову Юлию Георгиевну

2  Алиеву Милену Мубаразовну

3 Болейнингера Никиту Сергеевича

4  Зинченко Александра Александровича

5 Калинина Илью Алексеевича
6  Чирковского Евгения Всеволодовича
7 Шуваева Владимира Юрьевича

190
185
220
183

150

146

190

1 .2  на очно-заочную форму обучения:

№ ФИО
Сумма
баллов

1 Большакова Артема Сергеевича

2 Крылову Анну Викторовну

3 Плужникову Юлию Владимировну

4 Турьянова Олега Олеговича

160

170

144

160



1.3 на заочную форму обучения

№ ФИО Сумма
баллов

1 Бондаренко Любовь Михайловну 290

2 Валиеву Ольгу Юрьевну 160
3 Жучкову Елизавету Александровну 150
4 Крючкову Екатерину Ивановну 2 0 0

5 Левина Николая Владимировича 180
6 Мустафаеву Эльнару Рязаевну 170
7 Онищенко Сергея Валерьевича 150
8 Павлюченко Яну Геннадиевну 2 1 0

9 Пронина Сергея Владиславович 150
10 Федотова Андрея Сергеевича 190

2. По направлению подготовки 080100 (38.03.01) Экономика
2 .1 . на очную форму обучения

№ ФИО Сумма
баллов

1 Артемова Артура Игоревича 148

2 Баторину Марину Леонидовну 130
3 Бертовского Владимира Львовича 154
4 Буринова Михаила Дмитриевича 142
5 Голубова Ивана Сергеевича 190
6 Егорычеву Марию Александровну 190
7 Жолудова Владислава Алексеевича 144
8 Кирикуца Инессу Михайловну 170
9 Магомедэфендиеву Милану Магомедэфендиевну 111

10 Матвиевич Виталия Леонидовича 145
11 Минину Светлану Андреевну 151
12 Меше Екатерину 2 0 0

13 Морозова Дмитрия Юрьевича 206
14 Петрова Дмитрия Ильича 154
15 Прокудина Владислава Александровича 132
16 Рябинина Павла Леонидовича 117

2 .2  на очно-заочную форму обучения 

№ ФИО
Сумма
баллов

1 Бобылеву Екатерину Александровну 1 4 4

2 Богданову Наталью Михайловну 140

3 Касьянову Ольгу Викторовну 118

4 Крючкову Алену Павловну 114



3. По направлению подготовки 080200 (38.03.02) Менеджмент
3.1 на очную форму обучения

№ ФИО Сумма
баллов

1 Смирнову Кристину Константиновну 151

2 Утягулову Флюру Танировну ]б6

3.2. на очно-заочную форму обучения

№ ФИО !?умма
баллов

1 Гриднева Александра Владимировича 132

2 Лазареву Елену Викторовну 200

3 Фоменко Евгения Сергеевича 160

4 Чулкову Анастасию Вячеславовну \  7 0

3.3 на заочную форму обучения

№ ФИО !гуММабаллов

1 Елисеева Игоря Юрьевича 150

2 Замотана Юрия Георгиевича 129

4. По направлению подготовки 081100 (38.03.04) Государственное и 
муниципальное управление
4.1 на очную форму обучения

№ ФИО

1 Авдина Евгения Алексеевича

2 Акулову Анну Дмитриевну

3 Горских Егора Александровича

4 Дыляева Владислава Олеговича
5 Жукова Александра Вячеславовича
6  Калинушкину Татьяну Юрьевну
7 Молчанову Наталью Викторовну
8 Опарина Федора Алексеевича
9 Поварову Елену Олеговну
10 Рогалева Максима Александровича
11 Соколова Владимира Игоревича
12 Харитонова Илью Владимировича

4.2 на очно-заочную форму обучения 

№ ФИО

1 Чашина Александра Евгеньевича

Сумма
баллов

116
142

132 

153 
137 
156 
135 
148 
145
133 
170 
137

Сумма
баллов

170



4.3 на заочную форму обучения

№

1

2

3
4
5
6
7
8

№

1

ФИО

Агееву Ксению Сергеевну 

Данилина Александра Александровича 

Индрикову Арину Александровну 
Островского Илью Ильича 
Разживину Алину Андреевну 
Чижова Сергея Александровича 
Шарину Маргариту Денисовну 
Шиндлер Викторию Валерьевну

Сумма
баллов

180

190

160

180
160
210
188
190

5. По направлению подготовки 030300 (37.03.01.) Психология
5.1 на очную форму обучения

СуммаФИО

Донцову Викторию Владимировну

баллов

126

5.2 на очно-заочную форму обучения

№ ФИО

1 Тарураеву Наталию Олеговну

2 Тихонову Екатерину Романовну

5.3 на заочную форму обучения

№ ФИО

1 Волковскую Ольгу Араз Мухамедовну

2 Копытина Ивана Валерьевича

3 Корнюкова Ивана Владимировича

4 Лямзину Анастасию Михайловну
5 Румянцева Егора Игоревича
6  Филина Дмитрия Юрьевича
7 Черепанову Марину Владимировну
8 Шустову Татьяну Сергеевну

Сумма
баллов

144
163

Сумма
баллов

160

170
146

180
150

188,75
176
131

6 . По направлению подготовки 030401 (37.05.01) Клиническая психолс
6.1 на очную форму обучения

Сумма 
баллов№ ФИО

1 Волосову Анну Михайловну

2 Исаеву Алину Руслановну

3 Казунина Наталья Витальевна

4 Каширину Викторию Олеговну

163

126

143

147



5 Кузнецову Кристину Сергеевну 135

6  Лейбзон Полину Михайловну 137
7 Миронову Екатерину Михайловну 180
8 Мисечко Антона Михайловича 194
9 Павловскую Марию Максимовну 117

6 .2  на очно-заочную форму обучения

№ ФИО Сумма
баллов

1 Галимову Гульмиру Алиджоновну 175

2 Ефимочкину Татьяну Николаевну 1 4 9

3 Ефременко Руслана Валерьевича 180

4 Клокову Анну Андреевну 133
5 Коновалову Светлану Александровну 150
6  Петрова Николая Михайловича 117
7 Сухареву Марию Борисовну 148
8 Тер-Аванесова Сергея Николаевича 150
9 Шаромыгину Татьяну Сергеевну 150
10 Шипилову Викторию Олеговну 150

Ректор НОУ ВПО «М ИЭПП» А.В. К узнецов

Исп. Макарова JI.И.
499 - 230 - 32-81



П Р И К А З

« O& aSu^c_f/?^72014 г.

Москва

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 09.01.2014 № 3 (ред. от
11.06.2014) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2014-2015 учебный год», Правилами приема в НОУ ВПО 
«Московский институт экономики, политики и права» и решением приемной комиссии 
Протокол № 3 от 05.08.2014 г.

Приказываю:

зачислить на первый курс 2014/2015 учебного года по следующим направлениям 
подготовки и специальности:

1. По направлению подготовки 030900 (40.03.01) Юриспруденция:
1.1 на очную форму обучения

№

1 Соколову Валерию Викторовну

2 Шумилина Дмитрия Юрьевича

ФИО Сумма
баллов

216

132

1.2  на очно-заочную форму обучения

№

1 Гавришеву Ирину Александровну

2 Камушкову Татьяну Валерьевну

3 Красносельскую Оксану Павловну

4 Лапшинову Юлию Сергеевну

Ф.И.О. Сумма
баллов

150

240

210
150

1.3 на заочную форму обучения 

№ Ф.И.О.

1 Бабяк Дмитрия Владимировича

Сумма
баллов

150



2
оJ
4
5
6
7
8
9
1C
11

№

1

2

3

4
5
6

№

1

2
3

4

5
6

№

1

2
лJ

4

Виноградского Вячеслава Станиславовича 
Дубасову Екатерину Александровну 
Иванова Евгения Игоревича 
Иванову Екатерину Алексеевну 
Лисовскую Анну Владимировну 
Лютый Юлию Михайловну 
Небаба Наталью Юрьевну 
Павлову Веру Львовну 
Ховайко Дмитрия Александровича 
Холодова Алексея Алексеевича

150
210

220
190
250
150
150
150
170

170

2. По направлению подготовки 080100 (38.03.01) Экономика
2.1  на очно-заочную форму обучения

Ф.И.О.

Гордееву Татьяну Леонидовну 

Ермолаеву Тамару Игоревну 

Ермошкина Сергея Олеговича 

Иванова Никиту Викторовича 
Курякову Любовь Олеговну 
Сементковскую Татьяну Викторовну

2 .2  на заочную форму обучения

Ф.И.О.

Волхонскую Оксану Олеговну 

Гасанова Нурана Азер оглы 

Ерофеева Данилу Александровича 

Сидоркину Светлану Васильевну 

Тишкова Александра 
Филиппова Игоря Валерьевича

Сумма
баллов

210

190

150

210
160
260

Сумма
баллов

200

150

150

150

240
150

3. По направлению подготовки 080200 (38.03.02) Менеджмент
3.1 на очно-заочную форму обучения

Ф.И.О.

Данилова Максима Александровича 

Докшину Ольгу Александровну 

Кравченко Сергея Владимировича 

Соболеву Юлию Андреевну

Сумма
баллов

150

160

180

170

j



1

2

3

4
5

№

1

2

№

1

2
3

№

1

2

3

№

1

2
3

4
5
6
7
8

Ф.И.О. !гуммабаллов

Воронину Елизавету Владимировну 160

Ермакову Анну Алексеевну 150

Павлову Оксану Викторовну 1 5 0

Пономарева Ивана Павловича 295
Райано Софию 150

3.2 на заочную форму обучения

4. По направлению подготовки 081100 (38.03.04) Государственное и 
муниципальное управление

4.1 на очно-заочную форму обучения

Ф.И.О.

Спиридонова Евгения Валерьевна 

Ягофарова Рината Рафаэльевича

4.2 на заочную форму обучения

Ф.И.О.

Круглову Ольгу Викторовну 

Спиридонова Евгения Валерьевича 

Штельтер Алексея Владимировича

Сумма
баллов

170

160

Сумма
баллов

180

170

200

5. По направлению подготовки 030300 (37.03.01) Психология
5.1 на очно-заочную форму обучения

Ф.И.О.

Брыксину Викторию Викторовну 

Веретенникову Наталью Игоревну 

Мартыненко Анастасию Николаевну

5.2 на заочную форму обучения

Ф.И.О.

Власова Антона Александровича 

Горбунову Наталью Анатольевну 

Деглину Мариам Юрьевну 

Ерофееву Таисию Владимировну 
Коленцеву Светлану Владимировну 
Котенёву Элеонору Евгеньевну 
Милашову Елену Васильевну 
Рязанову Валерию Сергеевну

Сумма
баллов

200

220

160

Сумма
баллов

236,25

180

294

180
170
150
150
180



10 Сидорову Олесю Вячеславовну
11 Сухойкину Анну Михайловну

150
150

6. По специальности 030401 (37.05.01) Клиническая психология
6.1 на очно-заочную форму обучения

№ Ф.И.О. Сумма
баллов

1 Бадова Андрея Владимировича 160

2 Изосемову Кристину Витальевну 160

3 Казакевич Марину Александровну 245

4 Катаеву Татьяну Валерьевну 1 5 0

5 Князеву Ирину Феликсовну 200
6 Морозову Евгению Андреевну 150
7 Устюшину Анну Андреевну 180
8 Широглазову Светлану Валентиновну 150

Ректор НОУ ВПО «М ИЭПП» А.В. Кузнецов

Исп. Макарова Л.И.



П Р И К А З

№ ’/ & 0 - L

Москва

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 09.01.2014 № 3 (ред. от
11.06.2014) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2014-2015 учебный год», Правилами приема в НОУ ВПО 
«Московский институт экономики, политики и права» и решением приемной комиссии 
Протокол № 4 от 11.08.2014 г.

Приказываю:

зачислить на первый курс 2014/2015 учебного года по следующим направлениям 
подготовки и специальности:

1. По направлению подготовки 030900 (40.03.01) Юриспруденция
1.1 .на заочную форму обучения

№

1 Полякова Вадима Алексеевича
2 Хужакелдиева Тохира Курбоновича
3 Щепелеву Марину Андреевну

Ф.И.О. Сумма
баллов

170

170

150

2. По направлению подготовки 080100 (38.03.01) Экономика
2 .1  на очную форму обучения

№ Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Здобнова Владислава Ильича 166



СП 
С

П

№ Ф.И.О. Сумма
баллов

I Сергееву Эллу Андреевну

. По направлению подготовки 080200 (38.03.02) Менеджмент

.1 на очную форму обучения

2  Султанову Гузель Мазитовну

203

184

3.2 на очно-заочную форму обучения 

№ Ф.И.О.

I Дудоларову Александру Кирилловну

Сумма
баллов

159

3.3 на заочную форму обучения 

№ Ф.И.О.

1 Рогожкину Марию Евгеньевну

2 Фадееву Наталью Владимировну

Сумма
баллов

210

122

4. По направлению подготовки 081100 (38.03.04) Государственное и муниципальное
управление

4.1 на очную форму обучения

№ Ф.И.О.

1 Газиева Адама Бадруддиновича

2 Филатову Светлану Витальевну

Сумма
баллов

166
167

4.2 заочную форму обучения

№ Ф.И.О.

1 Елисеева Яна Дмитриевича

2 Левшина Максима Андреевича

3 Логвинову Елену Александровну

Сумма
баллов

170

230

210

5. По направлению подготовки 030300 (37.03.01) Психология
5.1 на заочную форму обучения

Сумма 
баллов№ Ф.И.О.

1 Алексеева Сергея Олеговича

2 Вагину Марину Николаевну

3 Панкратову Таисию Андреевну

179

150

160



6. По специальности 030401 (37.05.01) Клиническая психология
6.1 на очную форму обучения

Сумма
баллов№ Ф.И.О.

1 Люсину Веронику Павловну 167

Ректор Н О У ВПО «М ИЭПП» А.В. Кузнецов

Исп. Макарова Л.И.
499-230-32-81
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П Р И К А З

: / / O iu fG ufC f 2014 г. №  в / / 4

Москва

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 09.01.2014 № 3 (ред. от
11.06.2014) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2014-2015 учебный год», Правилами приема в НОУ ВПО 
«Московский институт экономики, политики и права» и решением приемной комиссии 
Протокол № 5 от 11.08.2014 г.

Приказываю:

зачислить на первый курс 2014/2015 учебного года по следующим направлениям 
подготовки и специальности:

1. По специальности 030401 (37.05.01) Клиническая психология
1.1 на очно-заочную форму обучения

№ Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Белоусову Татьяну Владимировну 230

2 Привалову Татьяну Леонидовну 170

2. По направлению подготовки 030900 (40.03.01) Юриспруденция
2.1  на заочную форму обучения

№ Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Кудинова Эльдара Анатольевича 180

2 Пронину Оксану Олеговну 215



3. По направлению подготовки 080100 (38.03.01) Экономика
3 .1 на заочную форму обучению

№ Ф.И.О. !?умма
баллов

1 Коротаеву Александру Георгиевну 256

2 Марина Андрея Викторовича 225

3 Поспееву Елену Юрьевну 150

4 Пяткову Анастасию Сергеевну 160

4. По направлению подготовки 030300 (37.03.01) Психология
4.1 на заочную форму обучения

№ Ф.И.О. !?уММабаллов

1 Бойнову Ольгу Николаевну 262

2 Бокову Анну Сергеевну 263

3 Конькову Юлию Владимировну 237

Исп. Макарова Л.И.
499-230-32-81
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«Московский институт экономики, политики и права»

НОУ впо «миэпп»

П Р И К А З

« d O » СФ- u f

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 09.01.2014 № 3 (ред. от
11.06.2014) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2014-2015 учебный год», Правилами приема в НОУ ВПО 
«Московский институт экономики, политики и права» и решением приемной комиссии 
Протокол № 6  от 20.08.2014 г.

Приказываю:

зачислить на первый курс 2014/2015 учебного года по следующим направлениям 
подготовки и специальности:

(?Ш(? 2014 г. № • / # / ' £ / / #

Москва

1. По направлению подготовки 030300 (40.03.01) Юриспруденция
1.1 на очно-заочную форму обучения

№ Ф.И.О.

1 Садырбаеву Камилу

2 Джонмирзоева Муридшо

1.2  на заочную форму обучения 

№ Ф.И.О.

1 Кузнецова Радомира Дмитриевича

2 Курбоншоева Голибшо Курбоншоевича

3 Маноли Николая Викторовича

4 Мочалова Николая Валерьевича

5 Наумова Александра Валентиновича

6  Оганесяна Гора Мовсесовича

7 Ширинова Абдурахмана Закира оглы

Сумма
баллов

160
190

Сумма
баллов

225

170

160
110

245

190

170



2. По направлению подготовки 080100 (38.03.01) Экономика
2.1  на очную форму обучения

№

1

2

№

1

№

1

2

№

1

2
3

Ф.И.О.

Вотякову Екатерину Андреевну 

Логунова Дмитрия Владимировича

2 .2  на очно- заочную форму обучения

Ф.И.О.

Саидасанову Омину Кишваровну

2.3 на заочную форму обучения

Ф.И.О.

Михееву Елену Владимировну 

Саушкина Г леба Борисовича

Сумма
баллов

115
123

Сумма
баллов

160

Сумма
баллов

180

152

№

1

2

З.По направлению подготовки 080200 (38.03.02) Менеджмент
3.1 на очную форму обучения

Сумма 
баллов

180

Ф.И.О.

Трубий Владислава Александровича 

Шевелеву Анну Ильиничну 179

4. По направлению подготовки 081100 (38.03.04) Государственное и 
муниципальное управление
4.1 на очную форму обучения

№

1

2

Ф.И.О.

Саримсохова Захиджона 

Сафронову Анну Александровну

4.2 на очно-заочную форму обучения

Ф.И.О.

Андросова Владислава Сергеевича 

Вельмакину Екатерину Николаевну 

Иванову Веру Сергеевну

Сумма
баллов

150

130

Сумма
баллов

191
180

158

№

1

2

4.3 на заочную форму обучения

Ф.И.О.

Арюткина Максима Андреевича 

Исмоилова Хусрава Якьёевича

Сумма
баллов

160

150



3 Миронова Дениса Юрьевича

4 Пенькову Викторию Халилевну

180

170

5. По направлению подготовки 030300 (37.03.01) Психология
5.1 на очно-заочную форму обучения

№ Ф.И.О.

I Багинщеву Светлану Анатольевну

Сумма
баллов

170

5.2 на заочную форму обучения 

№ Ф.И.О.

1

2

3

4
5

Алдушина Никиту Михайловича 

Брейтбург Кима Сергеевича 

Дегтяреву Софью Александровну 

Федосееву Юлию Станиславовну 
Чеботареву Юлию Евгеньевну

Сумма
баллов

200

150

170

170
155

№

1

№

1

6 . На специальность 030401 (37.05.01) Клиническая психология
6 .1 . на очную форму обучения

Сумма 
баллов

150

Ф.И.О.

Шубу Вадима Алексеевича

6 .2 . на очно-заочную форму обучения

Ф.И.О.

Байкову Анастасию Евгеньевну

Сумма
баллов

150

Ректор Н О У ВПО «М ИЭПП» А.В. Кузнецов

Исп. Макарова Л.И.
499-230-32-81
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Москва

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 09.01.2014 № 3 (ред. от
11.06.2014) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2014-2015 учебный год», Правилами приема в НОУ ВПО 
«Московский институт экономики, политики и права» и решением приемной комиссии 
Протокол № 7 от 20.08.2014 г.

Приказываю:

зачислить на первый курс 2014/2015 учебного года по следующим направлениям 
подготовки и специальности:

1. По направлению подготовки 030300 (40.03.01) Юриспруденция
1.1 на очно-заочную форму обучения

1 Аносова Максима Михайловича 150

2 Крючкину Анастасию Сергеевну 114

Сударикову Анну Александровну 210

на заочную форму обучения

№ Ф.И.О. Сумма
баллов

1 Гончарова Николая Викторовича

2 Григорову Ольгу Александровну

3 Князеву Елену Валентиновну

210
240

160

4 Листратову Екатерину Георгиевну

5 Мальнева Романа Валентиновича
6 Шахраманову Елену Григорьевну

160

245
245



№

1

2

№

1

2

3

4
5
6
7
8

№

1

2

№

1

2

3

4
5

№

1

2. По направлению подготовки 080100 (38.03.01) Экономика
2.1 на очно-заочную форму обучения

Сумма 
балловФ.И.О.

Ковтун Бориса Андреевича 150

Полладий Яну Викторовну \ 5 0

2.2 на заочную форму обучения

Ф.И.О. Сумма
баллов

Гордиенко Ксению Николаевну 240

Готовцеву Елену Викторовну 200

Грацианскую Татьяну Викторовну 180

Дутчак Ксению Игоревну \ 5 0

Мусаеву Тамилу Вахидовну 160
Овчинникову Светлану Игоревну 150
Савченко Татьяну Сергеевну 180
Садилову Кристину Вячеславовну 150

3. По направлению подготовки 080200 (38.03.02) Менеджмент
3.1 на заочную форму обучения

Ф.И.О. ‘гуммабаллов

Цыганкову Юлию Сергеевну \ j q

Юдину Надежду Алексеевну 180

5. По направлению подготовки 030300 (37.03.01) Психология
5.1 на заочную форму обучения

Ф.И.О. Сумма
баллов

Брейтбург Марию Кимоловну 160
Васину Татьяну Сергеевну 230
Гурову Светлану Николаевну 185
Пахолкова Сергея Александровича 160
Шувалову Олесю Владимировну 238

6 . По специальности 030401 (37.05.01) Клиническая психология
6.1  на очно-заочную форму обучения

Ф.И.О. Суммабаллов
Дюжник Ирину Васильевну 2 1 q



Чернышову Дарью Александровну
180

Ректор Н О У  ВПО «М ИЭПП» А.В. Кузнецов

Исп. Макарова Л.И.
499-230-32-81


